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RISTO-BRACERIA

JURAS
FOOD&DRINK

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten haben, bitte fragen

caro c.»splt.e/c.llent(-:-. NB. la Dlrez.lone NON po.tend'o gestire even'.tuall Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale in to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi." poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon".
ALLERGENI PANINI

WURSTELL —carne di pollo, acqua, carne di tacchino, sale, proteine del @ LATTE, fibre vegetali, aromi, antiossidante:
acido ascorbico, conservante: nitrito di sodio, aroma di affumicatura.

HAMBURGER CLASSICO- bovino, suino, fiocco di patate, “/ALBUME pastorizzato, aromi
HAMBURGER PODOLICA-bovino ad., fiocco di patate, sale, amido, destrosio, aromi naturali, “/ALBUME pastorizzato.
HAMBURGER CHIANINA- bovino ad., fiocco di patate, sale, amido, destrosio, aromi naturali, “/ALBUME pastorizzato.

HAMBURGER BLACK ANGUS- bovino ad., fiocco di patate, sale, amido, destrosio, aromi naturali, “ ALBUME
pastorizzato.

HAMBURGER DI POLLO- pollo, fiocco di patate, sale, amido, destrosio, aromi naturali, “/ALBUME pastorizzato.
HAMBURGER DI SCOTTONA - carne bovina, fibra vegetale, amido, correttori di acidita, lattato di sodio sale, acqua,
aromi naturali, antiossidanti, ascorbato di sodio e citrato di sodio, estratto naturale, fiocco di patata

&SIV

o Y
COTOLETTA DI POLLO —filetti di pollo, e pangrattato (farina di iv'frumento) sale, Iievito dibirra, curcuma estratti

di spezie, paprica, curcuma, acqua, olio digirasole, farina di * jfrumento farina di mais, '.&"glutlne di '_Jfrumento
P i

amido di frumento, e semola di (o grano duro, “~’albume d’* uovo in polvere, sale iodato, iodato di potassio,
ascorbato di sodio, estratto di rosmarino, agenti lievitanti, di fofato di sodico, carbonato di acido di sodio. puo

contenere @ latte, @soia, ":'-'Jsenape, “sedano

BOMBETTE MISTE-aromi, suino, @ FORMAGGIO.
SALAMELLA dolce/piccante-salamella (suino nazi, bovino ad, destrosio, sale, prodotto a stagionatura, aromi naturali,
antiossidante E300.

PORCHETTA ROMANA-carne suino, sale marino, pepe, rosmarino, @ anidride solforosa naturalmente prodotta dagli
agli
ALLERGENI SALSE

HAMBURGER SAUCE- olio di colza, concentrato di pomodoro, acqua, cetrioli, zucchero, @aceto di acquavite, cipolle,

semi di ' Jsenape sale, amido modificato di mais, spezie, proteine del @Iatte estratto di spezie, addensante
(gomma di santa)

BARBECUE SAUCE - concentrato di pomodoro, zucchero, @aceto di @vmo roso, succo d’ananas concentrato d|
succo d’ananas, @aceto di acqua acquavite, amido di mais, sciroppo di zucchero caramellato, spezie, spezie (con &
SENAPE, ““sedano) olio di colza, estratto di spezie, addensante (jomma di santa), aroma fumo.

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride Fr. a guscio- Nuts-Fruits & Soia Uova
sulfureux-Schwefeldioxid shellés-Nusse e Soy-Soja-Soja _) Eggs-Oeufs- Eier

& Glutine- Gluten- Crostacei - Shellfish- ; Sedano - Celery- Molluschi { Senape
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier _) Céleri- Sellerie _) Clams-Mollusque-Weichtier _) Mustard-moutarde-Senf
Lattosio Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins- ifs Sesamo Pesce
Milk-Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse ) Lupins- Lupinen _) Sesame-Sésame-Sesam Fish-Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/ALEAQ/- RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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RISTO-BRACERIA

JURAS
FOOD&DRINK

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten haben, bitte fragen

Caro c.»splt.e/(:.llent(-:-. N.B. la Dlrez.lone NON po.tend'o gestire even'.cuall Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale in to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi.” poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon".

&SIV

"fi:f;JSENAPE —acqua, semidi "i;senape, @aceto di @vino, sale, zucchero, spezie, correttore di acidita, acido lattico
Puo contenere tracce di “ uova e @ solfiti.

SALSA Al FUNGHI - olio di semi di girasole, funghi coltlvatl +/ uova fresche pastorizzate, @aceto di @vmo sale,
succo di limone. Pud contenere tracce di “# pesce, Jsenape “sedano.

SALSA TARTARA - olio di semi di girasole, ortaggi in proporzione variabile, (“:/SEDANO rapa, carote, peperoni, cetrioli,
@ capperi) & uova fresche pastorizzate @aceto di @vino, sale, zucchero, spezie, sale, zucchero, succo di limone
concentrato, prezzemolo disidratato, aromi naturali, corettore di acidita, acido lattico. Pud contenere @ pesce

SALSA COCKTAIL - olio di semi di girasole, “# uova fresche pastorizzate, concentrato di pomodoro, @aceto di
vino, zucchero, sale, succo di limone, aromi naturali, correttore di acidita; acido lattico, paprica. Puo contenere tracce

d|°pesce Jsedano, ' J:enape
MAIONESE - olio di semi di glrasole acqua, « tuorlo d’« uovo pastorizzato, @aceto di @vmo bianco, @aceto
di alcol, zucchero, sale, semi di ' Jsenape acidificante, (acido lattico) addensante (gomma di guar)

KETCHUP — semiconcentrato di pomodoro, zucchero, @aceto di alcol, sale, succo di limone da concentrato, fibra di
agrumi, estratto di lievito, spezie .

TABASCO - @aceto di alcol, peperoncini rossi piccanti, sale
ALLERGENI FORMAGGI

FETA-@ LATTE pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici.

SCAMORZA AFFUMICATA - @ LATTE pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici.
SOTTILETTA —@ LATTE pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici.

CHEDDAR —@ LATTE pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici.

GRANA PADANO- @ LATTE pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici.
ALLERGENI PIATTI

TAGLIATA DI POLLO -pollo, paprica rossa dolce @ burro, @aceto balsamico

STRACCETTI DI CAPOCOLLO - carne suina, ‘*J‘ pan grattato Jsenape @ burro
STRACCETI DI MANZO - carne di bovino, @burro Jsenape @grana padano, @aceto balsamico
ALETTE DI POLLO -pollo, sale, paprica dolce, @aceto balsamico

TAGLIATA DI MANZO -carne bovina, @ burro, Jsenape ®aceto balsamico, @ grana padano
ALLERGENI FRITTINI

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride Fr. a guscio- Nuts-Fruits Soia Uova
sulfureux-Schwefeldioxid shellés-Nusse Soy-Soja-Soja _) Eggs-Oeufs- Eier
Glutine- Gluten- Crostacei - Shellfish- ; Sedano - Celery- Molluschi , £ Senape
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier _) Céleri- Sellerie _) Clams-Mollusque-Weichtier _) Mustard-moutarde-Senf
Lattosio & Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins- N Sesamo Pesce
Milk-Lait- Milch o= Cacahuétes-Erdniisse ) Lupins- Lupinen Sesame-Sésame-Sesam Fish-Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/ALEAQ/- RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten haben, bitte fragen

Caro c.»splt.e/(:.llent(-:-. N.B. la Dlrez.lone NON po.tend'o gestire even'.tuall Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale in to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi." poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon".

PATATINE TIPO DEEPERS- patate, copertura amido modificato, farina di riso, sale, agenti lievitanti, E450, E500, amido,
addensanti E415, estratti di spezie(curcuma, paprica) destrosio, olio di girasole

PATATINE TIPO CHIPS - patate olio di girasole sale.

&SIV

CALZONCINI- farina di '_w" frumento 00, acqua, preparato alimentare al @ formaggio, (proteine da @ latte,
margarina, (colza, palma, cocco), cagliata di @ latte, sale da cucina, corettore aciditaE330 €331, pomodoro
pelato(acido citrico E330), margarina vegetale; non idrogenati). grassi e oli, colza, palma, acqua, sale. emulsionante;
E471, agente acidificante; acido citricoE330, agente coloranteE160, aromi), strutto, lievito, sale, amido di mais
modificato, agenti lievitanti E450i, E500, emulsionante E472, olio di semi di girasole, spezie, NO OGM
o e S

CROCCHE DI PATATE-patate, e pangrattato (farina di 2 grano tenero tipo 00), sale, lievito di birra, ' uova
fresche, @formaggio rodez, @ latte, sale, caglio, fermenti lattici, conservante E1105, da ' uovo, sale, aroma
naturale di menta

A . A . .
NAKYS DI POLLO-filetti di pollo, “&¥ pangrattato (farina di ““* frumento), sale, lievito di birra, curcuma, estratto di

R ey R _
spezie, paprica, curcuma. acqua, farina di ““ frumento, "2 semola di "< grano duro, sale iodato, “““albume d’’
uovo in polvere, antiossidanti, ascorbato di sodio, estratti di rosmarino, agenti lievitanti, difosfato disodico, carbonato
acido di sodio. Puo contenere @ latte, @soia
Py Y
ANELLI DI CIPOLLA —cipolle, farina di e frumento, olio di girasole, acqua, grasso di palma, gelificante E401, sale,
lievito, zucchero, paprica dolce, estratto di curcuma.
R

STICK DI POLLO —filetto di pollo, fina di e frumento, acqua, olio di palma, amido modificato, sale, zucchero, amido,
piante aromatiche, spezie, proteine idrolizzate di Qsoia sciroppo di glucosio, acidificante E262, olio di Qsoia,
colorante, di paprica, proteine del@latte aromi naturali, addensante E412, estratto di spezie.
Potrebbe contenere ““sedano, ' Jsenapee ~/ uova
POLPETTE DI CARNE -carne suina, ".--;#' pane grattugiato, misto di @ formaggi, misto d’ ' uovo, sale, pepe,

prezzemolo secco.
OLIO USATO IN CUCINA-olio semi di girasole, olio di oliva, olio di palma

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride Fr. a guscio- Nuts-Fruits & Soia Uova
sulfureux-Schwefeldioxid shellés-Nusse e Soy-Soja-Soja _) Eggs-Oeufs- Eier
Glutine- Gluten- Crostacei - Shellfish- ; Sedano - Celery- Molluschi { Senape
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier _) Céleri- Sellerie _) Clams-Mollusque-Weichtier _) Mustard-moutarde-Senf
Lattosio Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins- N Sesamo Pesce
Milk-Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse ) Lupins- Lupinen Sesame-Sésame-Sesam Fish-Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/ALEAQ/- RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403




